











LIST Z USA

Jednak nie tylko młodzież amerykańska zachwyca się wyczynem Coopera...

JEDNYM Z BOHATERÓW NARODOWYCH W STANACH ZJEDNOCZONYCH STAŁ SIĘ NIEJAKI COOPER...

studiowanych przez Hubbarda przypadków, to ludzie, którzy leczyli się w szpitalach psychiatrycznych...

„podrywała” dziewczęta ze względu na nieśmiałość. Prawie każdy z przebadanych odpowiadał...

PSYCHOTERAPIA

Hubbard, publikuje na łamach „Science News” wyniki swych badań nad osobowością porywaczy samolotów...

kiem, a matka fanatyczną religijną. Latanie — jak wiadomo — jest na ogół uważane za symbol seksualny...

O faktych powinna pomóc w zapobieganiu uprowadzeniom samolotów. Hubbard wątpi bowiem, aby strzelanie do porywaczy...

Czytelnicy „DL”

WPLATY GOTÓWKOWE PRZYJMUJE SEKRETARIAT „DZIENNIKA” (PIOTRKÓWSKA 96, LEWA OFICyna, III PIĘTRO, WINDA CZYNNĄ)...

W dniu 30. IV. 1972 r. zmarł przeżywszy lat 52 nasz najukochańszy Syn, Mąż, Ojciec Działdusi...

ZAMIAST KUL

kłócenia nie wykryte w dzieciństwie, mogły mieć fatalny wpływ na rozwój dziecka. Nie rzadko porywacz zaczynał stawać i chodzić w wieku trzech lat...

bijać” — konkluduje Hubbard. Jego zdaniem, wiele zależy tu od środków masowego przekazu, które robią z przestępców bohaterów...

Dzisiaj Radio i Telewizji

- Czwartek, 4 maja PROGRAM III 12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Za kierownicą. 13.00 Na lubelskiej antenie...

Dnia 2 maja 1972 roku zmarł po ciężkiej chorobie S. + P. MGR BRONISŁAW NAGUJEWSKI ARTYSTA MUZYK...

Dnia 2 maja 1972 r. zmarła, w wieku lat 87 S. + P. MARIA SIKORSKA z domu KACZMARSKA...

W dniu 1 maja 1972 r., po długiej i ciężkiej chorobie na skutek ran odniesionych w wypadku, zmarł w 95 roku życia S. + P. LUDWIK RADKE...

Wszystkim, którzy wzięli udział w ceremonii pogrzebowej S. + P. ANDRZEJA MOZGI serdeczne podziękowania składam...

Dnia 2. V. 1972 r. po długiej i ciężkiej chorobie zmarła nasza najdroższa i najukochańsza Matka, Żona i Córka S. + P. KRYSZYNA BINKOWSKA...

Po długich i ciężkich cierpieniach zmarła 1 maja 1972 r. w wieku 67 lat S. + P. FELIKSA WINCZEWSKA...

Dnia 29. IV. 1972 r. zmarł nagle nasz nieodżałowany Kolega i Współpracownik S. + P. TADEUSZ OREĐOWICZ...

Jocelyn i Kester Brent NA OCZACH WSZYSTKICH

— I już po spacerze — powiedziała z żalem Jocelyn. — Trzeba natychmiast zabrać psa do domu. — Jeśli chcesz jeszcze zostać w ogrodzie, odstawię go na górę i zaraz tu wrócę — zaproponował Kester...

mąż przekazał jej najważniejsze informacje, wyraził swoje powzięte na gorąco przypuszczenie: — Może ten człowiek na strychu to właśnie ogrodnik? Pan Wheeler mógł w jakiś sposób dojść do takiego wniosku...

Rozdział czwarty Z WYSOKOŚCI DZIEWIĘDZIESIĘCIU STOP Następnego dnia, zaraz po śniadaniu milońscy wędkarstwa szykowali się do wyjścia...

Redaguje kolegium, Redakcja (i wydawnictwo) — Łódź, Piotrkowska 96. Adres pocztowy: „DL”, Łódź 1, skrytka nr 89. Telefony: centrala 293-00 łączy ze wszystkimi działami...